[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 мая 2016 г.                                     № 29-п
с. Весеннее

Об отмене постановления администрации

Весенненского сельсовета от 18.03.2016 № 14-п

«Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории»

            В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Весенненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Отменить постановление Администрации Весенненского сельсовета от 18.03.2016 № 14-п «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

Глава

Весенненского сельсовета                                                                             Л.М. Поляков